




โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.0 เมตร ม. หน้า 15 ซม ยาว 192.50 ม.
 สถานที่ สายคุ้มบ้านโนน หมู่ที่ 2 บ้านจันอัด
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด ต.จันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
 ตามแบบ อบต.จันอัด เลขที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	<u>งานดิน</u>						
	- ดินถม+บดทับแน่นปรับระดับ	-	-	-	-	-	
	- ไหล่ทาง 2 ข้างยาวตลอด	28.880	ลบ.ม.	89.780	-	2,592.846	
	- ทราดยหายบรองพื้นปรับระดับ	28.880	ลบ.ม.	406.500	99	14,598.840	
2	<u>งานผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก</u>						
	- ขนาดพื้นที่	577.500	ตร.ม.	336.00	0	194,040.000	
3	<u>งานรอยต่อต่างๆ</u>						
	- CONTRACTION JOINT	96.00	ม.	106.00	11	11,232.000	
	- LONGITUDINAL JOINT	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงต่อหน่วย					222,463.686	

ลงชื่อ..........ประมาณราคา
 (นายวีรศักดิ์ ช่อสูงเนิน)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........ตรวจสอบ
 (นายกิตตินันท์ ศุภพล)
 นักบริหารงานช่าง

ลงชื่อ..........เห็นชอบ
 (นายวาทีต รอดวินิจ)
 ปลัด อบต.จันอัด

ลงชื่อ..........อนุมัติ
 (นายเสริม แสนทวีสุข)
 นายก อบต.จันอัด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายเข้ม-นายสมพงษ์ คุ้มบ้านโนนจันอัด หมู่ที่ 2 ตำบลจันอัด หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน 300,000.- บาท (สามแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขปโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายเข้ม-นายสมพงษ์ คุ้มบ้านโนนจันอัด หมู่ที่ 2 ตำบลจันอัด
ลักษณะงาน : งานก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 192.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร โดยกำหนด
มอบส่งมอบงานจ้างภายใน 45 วัน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบ อบต.จันอัด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 มิถุนายน พ.ศ. 2559เป็นเงิน 300,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายเข้ม-นายสมพงษ์ คุ้มบ้านโนนจันอัด หมู่ที่ 2 ตำบลจันอัด รายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรง/ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานดิน						
	- ดินถม+บดทับแน่นปรับระดับ	-	-	-	-	-	
	- โหลตทาง 2 ข้างยาวตลอด	28.880	ลบ.ม.	89.780	-	2,592.846	
	- ทราดยหยาบรองพื้นปรับระดับ	28.880	ลบ.ม.	406.500	99	14,596.840	
2	งานผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก						
	- ขนาดพื้นที่	577.50	ตร.ม.	336.00	0	194,040.00	
3	งานรอยต่อต่างๆ						
	- CONTRACTION JOINT	96.00	ม.	106.00	11	11,232.00	
	- LONGITUDINAL JOINT	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					222,463.686	
	Factor F (1.3365)					297,322.717	
	ป้ายเหล็กมาตรฐาน 1 ชุด					3,000.000	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ					300,322.717	
	ปรับลดราคา					322.717	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					300,000.00	

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 300,000.- บาท (สามแสนบาทถ้วน)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|----------------------------|
| 6.1 นายกิตตินันท์ ศุภพล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| 6.2 ส.ต.อ.มิตรชาย ศรีลาชัย | ตำแหน่ง นิติกร |
| 6.3 นายปราโมทย์ พรหมมาโนช | ตำแหน่ง นายช่างโยธา |